
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu  Organizacyjnego odpowiedzialnego za 
organizację XXIV Powiatowych Igrzysk Osób z Niepełnosprawnością 

Kisielice 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Organizacyjny odpowiedzialny za organizację 
Powiatowych Igrzysk Osób z Niepełnosprawnością – organizowany 12 września 
2024 roku w składzie: 

1) Iwona Zyskowska - Wiceburmistrz - przewodniczący zespołu; 

2) Agata Barańska - Dyrektor MGOK - sekretarz zespołu; 

3) Lucyna Grześ-Remus - Kierownik MGOPS – członek zespołu; 

4) Roman Czyżewski - Kierownik RRG – członek zespołu. 

§ 2. Powołany zespół otrzymał regulamin igrzysk, wykaz dyscyplin 
sportowych oraz program wydarzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu 
Organizacyjnego XXIV Powiatowych Igrzysk Osób z Niepełnosprawnością- 
Kisielice 2024 r. 

§ 4. Zadania i obowiązki członków powołanego zespołu stanowi załącznik do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47DAF1D-C944-4004-9FC8-EB5EF449DA96. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zadania i obowiązki członków Zespołu Organizacyjnego XXIV Powiatowych Igrzysk Osób  

z Niepełnosprawnością-Kisielice 2024: 

1. Iwona Zyskowska-Wiceburmistrz - jako przewodnicząca zespołu organizacyjnego 

odpowiedzialna jest za: 

1) nadzór nad całokształtem organizacji Igrzysk pod względem organizacyjnym,  

a w szczególności: 

- zorganizowanie spotkań z zespołem i dyrektorami, kierownikami i stowarzyszeniami, 

- uzgodnienia listy gości, 

- wysyłka zaproszeń,  

- zorganizowanie poczęstunku dla gości. 

2. Agata Barańska – Dyrektor MGOK- jako zastępca przewodniczącego odpowiedzialna 

jest za: 

- przygotowaniem programu Igrzysk oraz regulaminu i rodzaju dyscyplin sportowych, 

- organizacja niezbędnego sprzętu sportowego, 

- wizualizacja zaproszeń, 

- lista zaproszonych gości, 

- wysyłka kart zgłoszeń, zgód RODO, listy konkurencji sportowych,  

- prowadzenie Igrzysk (rozpoczęcie, przemarsz, przywitanie gości, rozmieszczenie 

drużyn, bieżące informacje podczas rozgrywek), 

- nadzór nad przygotowaniem boiska sportowego lub sali gimnastycznej,  

- zorganizowanie zespołu sędziowskiego, 

- koordynacja części artystycznej, nagłośnienie , oprawa muzyczna, 

- nadzór nad sprawozdaniem z wykonania zadania,  

- współpraca z odpowiednimi służbami w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

uczestników, 

- zapewnienie namiotu dla uczestników i zaproszonych gości, 

- przyjmowanie kart zgłoszeń uczestników,  

- zakup medali , pucharów, materiałów i akcesoriów,  

- przygotowanie ogłoszeń do informacji publicznej. 

Załącznik do zarządzenia Nr 75/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 17 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47DAF1D-C944-4004-9FC8-EB5EF449DA96. Podpisany Strona 1



3. Lucyna Grześ- Remus – kierownik MGOPS, jako członek zespołu odpowiedzialny jest 

za: 

- przyjmowanie telefonicznych potwierdzeń zaproszonych gości na podstawie 

otrzymanej listy i przekazania jej do Przewodniczącego zespołu P. Wiceburmistrz oraz 

do P. Dyrektor MGOK, 

- uczestnictwo wyznaczonych pracowników MGOPS podczas Igrzysk. 

4. Roman Czyżewski- kierownik RRG, jako członek zespołu odpowiedzialny jest za: 

- przygotowanie obiektu -stadionu do zawodów (koszenie trawy, zapewnienie koszy, 

pomoc przy przewożeniu namiotów, stołów, krzeseł) oraz ich odwiezienie po zawodach, 

- nadzór nad pracownikami wykonującymi prace porządkowe i transport, 

- współpraca z policją i OSP. 

  

       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47DAF1D-C944-4004-9FC8-EB5EF449DA96. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

